-w

•ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitâcio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 266/2016
PROJETO DE LEI N° 497/2015
AUTORIA: DEPUTADO BOSCO CARNEIRO

Concede o Título de Cidadão Paraibano ao
Doutor Cláudio Moura Lacerda de Melo.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao
Doutor Cláudio Moura Lacerda de Melo, pelos relevantes serviços
prestados em prol da saúde dos paraibanos.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia Legislati do Estado da Paraíba, "Casa de
Epitácio Pessoa", João Pessoa, 24 de fev eiro de 2016.